oT

[Tpunoxenue Ne 3
K Pemenuto Omckoro ropoackoro Cosera

Ne

"TIpunoxxenue Ne 4
k Pemennto OMckoro ropojickoro CoBera
ot 13.12.2023 Ne 104

be3Bo3mesiHbie mocTyrieHus B OrokeT ropoaa Omcka Ha mmanoBbii nepuoa 2025 u 2026 ronos

(pyOuneit)
Kon knaccugukanuu 10xX0/10B OFOIKETOB Cymma
BHJIa JIOXOJIOB OrOKEeTa TOABHAA OXOMOB
OroJKeTa
[TIABHOTO
HaunMeHoBaH#e KO/ KIACCU(PHUKAIIMU JOXOI0B aHAJINTH-
aJIMHHH-
O10mKeTOB rpynma | ueckas 2025 ron 2026 rox
CTpaTopa | rpymma |MOArPYIa | CTaTksl |MOJCTAThs| IEMEHT
NOJBHAA | Tpymma
JIOXOJIOB | TOXO/OB | JIOXOMOB [IOXOIOB| DOXOMOB | JOXOIOB
JIOXOJIOB | MOABUAA
JIOXOJI0B
BE3BO3ME3IHBIE IOCTYIUUIEHUA 000 2 00 00 000 00 0000 000 14 495 320 194,26 12 274 713 791,87
BE3BO3ME3/IHBIE ITOCTYIUJIEHUA OT
JIPYTUX BIOJKETOB BIOJPKETHOM 000 2 02 00 000 00 0000 000 14 368 443 744,08| 12 274 713 791,87
CHUCTEMBI POCCUNCKOM ®EJIEPALIMUA
CyOcunun 6ro/1xeTaM OI0IKETHOW CHCTEMBbI
Poccuiickoit @eneparin (MeKOI0KETHBIC 000 2 02 20 000 00 0000 150 4874 034 103,93| 2796 895 152,49
cyocuam)
Cy6cunun Or0pKeTaM Ha CO(HHAHCHPOBAaHKE
KalUTAIbHBIX BIOKEHUH B OOBEKTHI 000 2 02 20 077 00 0000 150 715945 734,97 0,00
MYHHUIIUTIATBHON COOCTBEHHOCTH
Cy06cnnnu Or0pKeTaM TOpOJICKUX OKPYTOB Ha
co(hMHAHCHUPOBAHNE KAITUTAIBHBIX BIOKEHHIA B 000 2 02 20 077 04 0000 150 715 945 734,97 0,00
00BEKTHI MyHUIIUTIAIBHON COOCTBEHHOCTH
Cy6cunun 610/KeTaM FOpOJICKUX OKPYTOB Ha
co(prHAHCHUPOBAHUE KAMUTAIBHBIX BIOKCHHUN B 908 2 02 20 077 04 0000 150 273 159 134,97 0,00
00BEKTH MYHHITHITAIBHOH COOCTBEHHOCTH
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HaunmenoBaHue Kojia KiacCH(pUKAIUU 10X0I0B
OIOIKETOB

Koa knaccudukaniu 10X0a0B 010 KETOB

Cymma

TJIaBHOTO
aJIMHMHH-
cTparopa
JOXOZI0B

BHJa JOXOIO0B OI0IKETA

MIO/IBU/IA TOXOZ0B
OroKeTa

rpymmna
JIOXOJZIOB

CTaTbsa
J0X0O0B

oACTaThsA
J0X0I0B

QJIEMCHT
J0X0o0B

HOArpyIa
JIOXOJZIOB

rpymnmna
oJBUIAa
JI0X0ZI0B

AHAJINTH-
qyecKast
rpymmna
MOJBHIA
JIOXOJIOB

2025 ron

2026 rox

CyOcuauu 0roxeTaM ropoJICKUX OKPYroB Ha
coprHAHCHUPOBaHUE KAMTAIBHBIX BIOKSHHUN B
00BEKTHI MyHUIIUTIATBHON COOCTBEHHOCTH

916

02 20 077 04

0000

150

442 786 600,00

0,00

CyOcuauu 0ropKeTaM Ha POBEICHHUE
MEPOTPHUATHH 1O 00ECTICYEHHIO IeSTEIIEHOCTH
COBETHHKOB JTUPEKTOpA MO BOCIIUTAHHIO U
B3aNMOJICHCTBHIO C IETCKUMH OOIIECTBEHHEIMU
00beANHEHNSIMH B 00111600pa30BaTEIHHBIX
OpTaHM3aIMAX

000

02 25 179 00

0000

150

40 213 908,90

48 611 061,66

CyOcunun 0roKeTaM ropoACKUX OKPYroB Ha
MPOBEICHHE MEPOIPHATHIT 10 00ECIIEUEHHUIO
JIeATENBHOCTH COBETHHKOB JIUPEKTOPA 110
BOCIIUTAHHUIO U B3aUMOJICHCTBHIO C IETCKUMHU
0OIIIECTBEHHBIMU O0BEIMHEHHUSMH B
0011e00pa30BaTEIFHBIX OPTaHU3AIHIX

000

02 25 179 04

0000

150

40 213 908,90

48 611 061,66

CyOcunun 0roKeTaM ropoACKUX OKPYroB Ha
TIPOBEICHIE MEPOTIPHATHIA TT0 00CCIICUCHHUTO
JIEITEIIFHOCTH COBETHHKOB TUPEKTOPA IO
BOCITHTAHUIO 1 B3aNMOJCHCTBHIO C JCTCKIMHU
0OIIECTBEHHBIMU O0BETUHCHUSIMH B
00111€00pa30BaTENbHBIX OPraHU3aLUIX

922

02 25 179 04

0000

150

40 213 908,90

48 611 061,66

Cybcumuu OroKeTaM Ha OpTaHU3aIHIo
6ecIIaTHOTO ropsA4ero MUTaHus 00yJaroIIUXCs,
HOJTyYal0MuX HadanbHoe ofIee 00pa3oBaHUeE B
TOCYapCTBEHHBIX U MYHHITHIIATBHBIX
00pa3oBaTEeIbHBIX OPraHU3ALUIX

000

02 25 304 00

0000

150

635676 917,31

620 663 648,20
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HaunmenoBaHue Kojia KiacCH(pUKAIUU 10X0I0B
OIOIKETOB

Koa knaccudukaniu 10X0a0B 010 KETOB

Cymma

TTIaBHOTO
aJIMIHH-
cTparopa
JI0X0ZI0B

BHJa JOXOIO0B OI0IKETA

MIO/IBU/IA TOXOZ0B
OroKeTa

rpymmna
JIOXOJZIOB

HOArpyIa
JIOXOJZIOB

CTaTbsa
J0X0O0B

oACTaThsA
J0X0I0B

QJIEMCHT
J0X0o0B

rpymmna
MoABHAA
JIOXOZ0B

aHaJINTH-
yeckas
rpymmna
MOIBH /1A
JIOXOJI0B

2025 ron

2026 rox

Cy6cnnnu 610/KeTaM TOpOJICKUX OKPYTOB Ha
OpraHH3aLMI0 OECIIATHOTO TOPSYEro ITUTaHHs
00y4aloIuxcsl, HOJMYYalouX HayalbHOe
o01iee 00pa3oBaHUE B FOCYIAPCTBEHHBIX U
MYHHULMIIAIBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHu3aIMsIX

000

02

25

304

04

0000

150

635676 917,31 620 663 648,20

Cy6cnnnu 610/KeTaM TOpOJICKUX OKPYTOB Ha
OpraHH3aLMI0 OECIIATHOTO TOPSYEro ITUTaHHs
00y4aloIuXxcsl, HOJMYYaloUX HayalbHOe
oOrmiee 0Opa3zoBaHue B TOCYIAPCTBEHHBIX U
MYHHULHIAIBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHU3aIysIX

922

02

25

304

04

0000

150

635676 917,31 620 663 648,20

CyOcunun O0roKeTaM Ha IPUBEICHNE B
HOPMAaTHUBHOE COCTOSIHAE aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT ¥ UCKYCCTBEHHBIX TOPOKHBIX
COOPYKEHUHN

000

02

25

394

00

0000

150

1200 000 000,00 962 486 578,99

CyOcunun 0roKeTaM ropoACKUX OKPYroB Ha
TIPUBEICHIE B HOPMAaTHBHOE COCTOSTHHE
ABTOMOOMIIBHBIX JOPOT W HCKYCCTBEHHBIX
JIOPO’KHBIX COOPYKEHUHI

000

02

25

394

04

0000

150

1200 000 000,00 962 486 578,99

Cy6cunun 610/7xeTaM FOpoJICKUX OKPYTOB Ha
TIPUBEICHIE B HOPMaTHBHOE COCTOSTHHE
ABTOMOOMIIBHBIX JOPOT W HCKYCCTBEHHBIX
JIOPO’KHBIX COOPYKEHUHI

908

02

25

394

04

0000

150

1200 000 000,00 962 486 578,99

CyOcumuu OroKeTaM Ha pealTi3aluio
MEPOTPHUITUH 10 MOJIEPHUIAINH IITKOIBHBIX
CHCTeM 00pa3oBaHUs

000

02

25

750

00

0000

150

1076 420 254,22| 1165 133 863,64
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Koa knaccudukaniu 10X0a0B 010 KETOB Cymma
BU/IA JI0XO/JI0B OrO/KETa TOABHAA IOXOM0B
OropKera
[JIaBHOTO
HaumeHoBaHHe KoJa KIaCCH(UKALIN JOXOI0B AHAJINTH-
aIMHHH-
Or0mKeTOB rpymma | yeckas 2025 ron 2026 ron
cTpaTopa | rpymmna |moArpymmna| CTaThs |MOACTATHS | HIEMEHT
HoJBHAA | Tpymma
JOXOJIOB | TOXOJOB | JIOXOJIOB |JOXOZOB| JTOXOMOB | JOXO/OB
JOXOJOB | HOgBUIA
ZI0XOJI0B
Cy6cnnnu 610/KeTaM TOpOJICKUX OKPYTOB Ha
peanu3anro MEpOIpUATHA IO MOACPHU3ALIUI 000 2 02 25 750 04 0000 150 1076 420 254,22 1165 133 863,64
IIKOJIBHBIX CHCTEM 00pa30BaHHs
Cy6cnnnu 610/KeTaM TOpOJICKUX OKPYTOB Ha
peanu3anro MEpOIPUATHA IO MOACPHU3ALIUI 908 2 02 25 750 04 0000 150 1076 420 254,22 1165 133 863,64
IIKOJIBHBIX CHCTEM 00pa30BaHHs
IIpoune cybcuauu 000 2 02 29 999 00 0000 150 1205 777 288,53 0,00
TIpotine cyOcHnH GiomieTam ropoAcknx 000 2 02 29 999 04 0000 150 1205 777 288,53 0,00
OKPYroB
TIpotine cyOcHnH GiomieTam ropoAcknx 907 2 02 29 999 04 0000 150 915 136 645,39 0,00
OKPYroB
TIpotine cyOcHnH GiomieTam ropoAcknx 922 2 02 29 999 04 0000 150 290 640 642,64 0,00
OKPYrOB
CyOBeHLKH GiOfvKeTaM Gio/KETHOR CHOTEMEI 000 2 02 30 000 00 0000 150 0181 473 004,15| 9 164 882 003,38
Poccuiickoii denepanuu
CyOBeHIIMU MECTHBIM O10JKeTaM Ha
BBINOJIHEHUE NTEPEJABAEMBIX TOJTHOMOYMH 000 2 02 30 024 00 0000 150 8824 595 423,91 8799 183 650,39
cyonexToB Poccuiickoit deneparm
Cy0OBeHIMH OF0KETaM FOPOJICKHX OKPYTOB Ha
BBITIOJTHEHUE TTEPEaBaAEMBIX TOTHOMOYHHA 000 2 02 30 024 04 0000 150 8824 595 423,91 8799 183 650,39
cyonsexToB Poccuiickoit denepannu
Cy6BeHnuN 010 pKeTaM FOPOJICKHX OKPYTOB Ha
BBIMOJTHEHUE MTEPEIaBAEMBIX MTOTHOMOYHHA 906 2 02 30 024 04 0000 150 32176 939,00 32292 128,00
cyonekToB Poccuiickoit @eneparm
Cy6BeHnuH O0r0KETaM FOPOJICKHX OKPYTOB Ha
BBITIOJIHEHUE TIepeAaBaeMbIX TOJTHOMOYHN 907 2 02 30 024 04 0000 150 31 707 405,39 31 707 405,39
cyonexToB Poccuiickoii ®enepannu
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Koa knaccudukaniu 10X0a0B 010 KETOB Cymma
BU/IA JI0XO/JI0B OrO/KETa TOABHAA IOXOM0B
OropKera
TJIAaBHOTO
HaumeHoBaHue Ko/1a KiIacCH(pUKALUH JOXOJ0B AHAJINTH-
aJIMHHU-
Or0mKeTOB rpymma | yeckas 2025 ron 2026 ron
CTpaTopa | rpymmna |MOArpyIma | CTaTks |MOJCTAThs | JIEMEHT
NOJBHAA [ Tpymma
JIOXOJIOB | TOXOMOB | MOXOMOB [IOXOIOB| DOXOMOB | ZOXOIOB
JIOXOJIOB | OABHAA
JIOXOJIOB
CyOBeHLInHU OO IKETaM TOPOJICKUX OKPYT'OB Ha
BBITIOJTHEHHUE TIepeIaBaeMbIX ITOJTHOMOYHMH 909 2 02 30 024 04 0000 150 136 269 720,00 110 751 696,00
cyonextoB Poccuiickoit @eneparim
Cy0OBeHIMH O0F0/DKETaM FOPOJICKIX OKPYTOB Ha
BBINOJIHEHUE MTEPEJaBAEMBbIX TOTHOMOYHHA 916 2 02 30 024 04 0000 150 8 938,52 0,00
cyobekToB Poccuiickoii denepannu
Cy0OBeHIMH O0F0/KETaM FOPOJICKHX OKPYTOB Ha
BBINOJIHEHUE NTEPEJaBAEMBIX TOTHOMOYHHA 922 2 02 30 024 04 0000 150 8624 432 421,001 8624 432 421,00
cyobekToB Poccuiickoii denepannu
CyOBeHIMH Or0/pKETaM Ha CoJiepKaHue
pebeHKa, HAXOASAIIEr0Cs MO OIICKOi,
MIOTIEYUTENBCTBOM, @ TaKXKe BO3HAIPaXKICHNUE, 000 2 02 30 027 00 0000 150 300 360 532,00 300 360 532,00
NPUYUTAIOIIEECS OTIEKYHY (TIOTIEYHTEINIO),
MPUEMHOMY POAUTEIIO
Cy0OBeHIMH OF0/KETaM FOPOJICKHX OKPYTOB Ha
coJiepkaHue pebeHKa, HaXOIAIIEeToCs MO/
OIEKOM, MONECYUTEIHCTBOM, a TAKKE 000 2 02 30 027 04 0000 150 300 360 532,00 300 360 532,00
BO3HArpax/IeHue, IPUINTAIONIEECs ONIEKYHY
(moneuyuTento), NPHEMHOMY POIUTEIIO
Cy0OBeHIMH OF0KETaM FOPOJICKHX OKPYTOB Ha
coziepkaHue pedeHKa, HaXOAIIerocst o
OIIEKOH, OIIEYNTEIILCTBOM, a TAKKe 922 2 02 30 027 04 0000 150 300 360 532,00 300 360 532,00
BO3HArpax/IeHue, IPUINTAIONIEECs ONIEKYHY
(moneuyuTento), NPHEMHOMY POIUTEIIO
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HaunmenoBaHue Kojia KiacCH(pUKAIUU 10X0I0B
OIOIKETOB

Koa knaccudukaniu 10X0a0B 010 KETOB

Cymma

TTIaBHOTO
aJIMIHH-
cTparopa
JI0X0ZI0B

BHJa JOXOIO0B OI0IKETA

MIO/IBU/IA TOXOZ0B
OroKeTa

rpymmna
JIOXOJZIOB

HOArpyIa
JIOXOJZIOB

CTaTbsa
J0X0O0B

oACTaThsA
J0X0I0B

QJIEMCHT
J0X0o0B

rpymmna
MoABHAA
JIOXOZ0B

aHaJINTH-
yeckas
rpymmna
MOIBH /1A
JIOXOJI0B

2025 ron

2026 rox

CyOBeHLMH Or0KETaM Ha KOMITCHCAIMIO YaCTH
TUIATHI, B3UMAEMOH ¢ pouTeNel (3aKOHHBIX
npeCcTaBUTEeNel) 32 PUCMOTP M YXOJ 32
JIETBMH, MTOCEIMIAIONINMH 00pa30BaTeIbHEIC
OpraHu3alliy, pean3ylolne o0pa3oBaTebHbIe
MPOTPaMMBI JIOIIKOJILHOTO 00pa30BaHUS

000

02

30

029

00

0000

150

56 094 162,00

58 337 946,00

CyOBeHLIMHU O KETaM TOPOJICKUX OKPYT'OB Ha
KOMITEHCAIIMIO YaCTH TUIAThI, B3UMAEMOM C
poauteneit (3aKOHHBIX MPEICTABUTENCH) 3a
MPUCMOTP M YXOJI 32 JCTHMH, TOCETIAIOTITUMH
o0pa3oBaTeIbHBIC OPTaHU3AINH, PEATH3YIOIIHEe
00pa3zoBaTeIbHBIC POTPAMMBI JIOITKOJIHLHOTO
o0OpazoBaHus

000

02

30

029

04

0000

150

56 094 162,00

58 337 946,00

CyOBeHInH OI0IKeTaM rOpOJICKUX OKPYTOB Ha
KOMITCHCAIIIO YaCTH TIIaTHI, B3UMaeMOii ¢
poauTeneit (3aKOHHBIX MPEJICTABUTENCH) 3a
TPUCMOTP ¥ YXOJI 32 AETHMH, TIOCEIIAIOIIIMHA
o0pa3oBaTeIbHBIC OPTaHU3AINH, PEATH3YIOIIHEe
00pa3oBaTeIbHBIE MIPOTrPAMMBI JIOIITKOJIEHOTO
oOpazoBaHUs

922

02

30

029

04

0000

150

56 094 162,00

58 337 946,00

Cy6BeHnuH 0r0PKeTaM Ha OCYIIECTBICHHE
MOJTHOMOYMH 110 COCTaBJIECHUIO (MU3MEHEHHUIO)
CIIMCKOB KaHJUJATOB B IIPUCSKHBIE 3acelaTe!
(eneparbHBIX CYIOB OOIIEH IOPUCIUKINH B
Poccuiickoit ®enepannu

000

02

35

120

00

0000

150

422 886,24

6 999 874,99
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Koa knaccudukaniu 10X0a0B 010 KETOB Cymma
BUJIa JOXOJIOB OIOKeTa TOABHAA IOXOM0B
OropKera
HaumeHoBaHue Ko/1a KiIacCH(pUKALUH JOXOJ0B [IABHOTO AHAJINTH-
aJIMHHU-
Or0mKeTOB rpymma | yeckas 2025 ron 2026 ron
CTpaTopa | rpymmna |MOArpyIma | CTaTks |MOJCTAThs | JIEMEHT nomsnia| rpymna
JIOXOJIOB | TOXOMOB | MOXOMOB [IOXOIOB| DOXOMOB | ZOXOIOB
JIOXOJIOB | OABHAA
JIOXOJIOB
CyOBeHLINHU O KETaM TOPOJICKUX OKPYT'OB Ha
OCYIIIECTBIICHHE ITOTHOMOYHH T10 COCTABIICHHIO
(M3MEHEHHIO) CIICKOB KaHUIATOB B 000 2 02 35 120 04 0000 150 422 886,24 6999 874,99
TPUCSDKHBIE 3aceaTenu (emepanbHbIX CyIoB
obmeit ropucauknun B Poccniickoit denepanmu
CyOBeHLINHU O KETaM TOPOJICKUX OKPYT'OB Ha
OCYITIECTBIICHHE ITOTHOMOYHH TI0 COCTABIICHHIO
(M3MEeHeHHIO) CIICKOB KaHIUIATOB B 906 2 02 35 120 04 0000 150 422 886,24 6999 874,99
TIPUCSDKHBIE 3aceaTeny (emepanbHbIX CyIoB
obmeit ropucauknun B Poccniickoit denepannu
HpIe MexOI0IKETHBIC TPAHC(EPTHI 000 2 02 40 000 00 0000 150 312 936 636,00 312 936 636,00
MexO1o1KeTHEIE TpaHC(EPTHI, IiepeiaBaeMble
OrO/KETaM Ha XKEMECSYHOE ICHEKHOE
BO3HATrPaXICHUE 3a KIIACCHOE PYKOBOJICTBO
Ne1arorn4eckuM paboTHUKAM
TOCYAPCTBEHHBIX U MYHHIIHITIATBHBIX
00pa3oBaTEeNbHBIX OPraHU3ALUH, PeATU3yIOIIHX 000 2 02 45 303 00 0000 150 312 936 636,00 312 936 636,00
00pa3oBaTeIbHBIC IPOTPaMMbI HAYATBHOTO
ob1ero o6pa3oBaHus, 00pa3oBaTENbHbBIE
MPOTpaMMbI OCHOBHOTO 00111er0 00pa3zoBaHus,
00pa3oBaTeIbHBIC IPOTPAMMBI CPETHETO
obmero o6pa3oBaHUsL
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HaunmenoBaHue Kojia KiacCH(pUKAIUU 10X0I0B
OIOIKETOB

Koa knaccudukaniu 10X0a0B 010 KETOB

Cymma

TTIaBHOTO
aJIMIHH-
cTparopa
JI0X0ZI0B

BHJa JOXOIO0B OI0IKETA

MIO/IBU/IA TOXOZ0B
OroKeTa

rpymmna
JIOXOJZIOB

HOArpyIa
JIOXOJZIOB

CTaTbsa
J0X0O0B

oACTaThsA
J0X0I0B

QJIEMCHT
J0X0o0B

rpymmna
MoABHAA
JIOXOZ0B

aHaJINTH-
yeckas
rpymmna
MOIBH /1A
JIOXOJI0B

2025 ron

2026 rox

MexOr0mKeTHBIE TpaHC(EPTHI, IIepeiaBaeMble
010/1KeTaM ropoOACKHX OKPYroB Ha
eKEMECSYHOE ACHE)KHOE BO3HATPAXKICHHE 32
KJIACCHOE PYKOBOZACTBO IEAArOrM4eCKUM
pabOTHHKaM rOCyIapCTBEHHBIX U
MYHHULMIAIBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHuzarii, peanusyromumx oopa3oBareibHbIe
MPOrpaMMbl HAYaJILHOTO 00IIET0 00pa30BaHus,
00pa3oBaTesbHbIE TPOrpaMMbl OCHOBHOT'O
o0mrero oopa3oBanusi, 00pa3oBaTeIbHbIE
MIPOTpaMMBI CPEAHEro oo1ero 00pa3oBaHus

000

02

45

303

04

0000

150

312 936 636,00

312 936 636,00

MexOr0IKeTHBIE TPaHCHEPTHI, epeaBacMble
Or0/KETaM FOPOJICKHX OKPYT'OB Ha
©)KEMECSIYHOE ICHE)KHOE BO3HATPAKICHUE 32
KJIACCHOE PYKOBOJICTBO MEIArOTHYCCKUM
paboTHHKAM TOCYIapCTBCHHBIX H
MYHHUIMIIATBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHM3aIMi, peaTH3yIOIHIX 00pa30BaTeIbHBIC
MPOTpaMMbl HAYaJILHOTO 00IIET0 00pa3oBaHms,
o0pa3oBaTenbHbIE MPOTPAMMBI OCHOBHOTO
ob1ero o6pa3oBaHus, 00pa3oBaTENbHbBIE
IPOTPaMMBI CPEAHEro 0011ero 00pa3oBaHus

922

02

45

303

04

0000

150

312 936 636,00

312 936 636,00

[MPOYME BE3BO3ME3/JHbIE
INIOCTYIUIEHUW

000

07

00

000

00

0000

000

126 876 450,18

0,00

IIpoune 6e3B03Me3IHBIC TOCTYIICHHUS B
OFOPKETHI TOPOJICKHX OKPYTOB

000

07

04

000

04

0000

150

126 876 450,18

0,00

IIpoune 6e3B03Me3IHBIC TOCTYIICHHS B
OFOJKETHI TOPOJICKUX OKPYTOB

000

07

04

050

04

0000

150

126 876 450,18

0,00

IIpoune 6e3B03Me3qHBIC TOCTYIICHHS B
OFOJKETHI TOPOJICKUX OKPYTOB

920

07

04

050

04

0000

150

126 876 450,18

0,00




